СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
                     20.02.2014                                                         № 383/69

О передаче муниципального бюджетного учреждения «Дружинник» в собственность муниципального образования городское поселение Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов решил:

1. Передать в собственность муниципального образования городское поселение Дмитров Дмитровского муниципального района муниципальное бюджетное учреждение «Дружинник».
2. Администрации Дмитровского муниципального района, исполняющей функции и полномочия учредителя:
2.1. Издать соответствующее постановление Администрации Дмитровского муниципального района Московской области о передаче в собственность муниципального образования городское поселение Дмитров Дмитровского муниципального района учреждения, указанного в пункте 1 настоящего решения.
2.2. Подписать акты приема-передачи муниципального учреждения и его имущества.
2.3. Совместно с Администрацией городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района осуществить необходимые юридические и организационные действия, связанные с передачей в собственность городского поселения Дмитров муниципального бюджетного учреждения «Дружинник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Дмитровского муниципального района – начальника управления по вопросам безопасности населения и мобилизационной работе В.П. Лозовского.

Председатель Совета депутатов
Дмитровского муниципального района
Московской области                                                                                          В.К. Баринов

Глава Дмитровского муниципального района
Московской области                                                                                          В.В. Гаврилов

[bookmark: _GoBack]